Приложение № 1

к Административному регламенту
	Главе  сельского поселения
Слакбашевский сельсовет

муниципального района

Белебеевский район РБ

 _______________________

_________________________________         (ФИО полностью в родительном падеже)

ИНН № __________________________

проживающего по адресу:

_________________________________

        (по прописке)

телефон:_________________

заявление.

Прошу Вас разрешить перевести в нежилой (жилой) фонд квартиру  (комнату, нежилое помещение) № ______ по ул. ____________ в жилом доме                     № ___________ в   с. Слакбаш   под размещение (промтоварного магазина, торгово-офисного помещения).

____________

 Дата. Подпись.